

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100330339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102056378	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	LALA 120GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105590583	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$2.00
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102056380	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 120GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
			Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102056381	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 120GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50	
			Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750104000975	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	FUDSALCVIEN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$25.50	
			Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750132570179	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	ALP JAM PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	\$23.00
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750619251085	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	BONICE DOB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000020107800000	50112008-Cerdo, procesado sin aditivos	0.375	MILANESA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$134.00	\$50.25	
			Base: 50.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				

00002013880000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.385	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$188.00	\$72.38
Base: 72.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
00002013840000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.78	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$109.00	\$85.02
Base: 85.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750081002918	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00
Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750110152551	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.00	\$99.00
Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102054066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 226808211959422578622 TR No: 9755

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 15/100 M.N.)	SUBTOTAL \$590.15
	DESCUENTO (\$25.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$565.15

CADENA ORIGINAL

||1.1|D5BBC045-43AC-49F6-87D7-DAAD70AD4D8B|2025-04-08T13:15:53|SST060807KU0|APpvwkm0z96t3BlayEAhNqWJdLXWtq2j9ATX7hSeWYMQ1TIpaNI4iu6a4ViNEdBa6CAEPnEutLXaAQg/aGh3yg+GVAikTx0yn96erjHsE+YNVIIILR4N/GBTRfbLDRDXZuMbeK/Krw/5y+CIlawjMIriA/2IDWSFLlotkx4789p4gDlrHQUxBrIYgID3s3s1HEWuX7Dwz8lqZ7SrS93ybcegYIPg/2+DT+ArlVCUy3AtRrIHHlscjMl/jnOqTt+etyRtSqjklxANfkiFwKIZ9G/q7mTgK6YwMPmNoZ9a7yT1o3t0TZFneMZAuXauuOWIIVkpQoYK2E0J99lkJDvKYg==||00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

APpvwkm0z96t3BlayEAhNqWJdLXWtq2j9ATX7hSeWYMQ1TIpaNI4iu6a4ViNEdBa6CAEPnEutLXaAQg/aGh3yg+GVAikTx0yn96erjHsE+YNVIIILR4N/GBTRfbLDRDXZuMbeK/Krw/5y+CIlawjMIriA/2IDWSFLlotkx4789p4gDlrHQUxBrIYgID3s3s1HEWuX7Dwz8lqZ7SrS93ybcegYIPg/2+DT+ArlVCUy3AtRrIHHlscjMl/jnOqTt+etyRtSqjklxANfkiFwKIZ9G/q7mTgK6YwMPmNoZ9a7yT1o3t0TZFneMZAuXauuOWIIVkpQoYK2E0J99lkJDvKYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

m/WQ5DcohUagUk2Md7+vYw6QAYREW+/fw0+JMVP3EDsoIU/b2TmtU1JKE6lcwYwtl1JS6RyBFcR0cu1MFEHBHC7BD8z6z2QTSrhaYeRJSN4DAIodt51BUEAVf2GmIud/KZB1eLuLD7mJ4YiPQH37hFK0VStW7Ud4itPRYcnDrN7abZD+xU+DDUdgo4Eu3VtQ5idhKhBFnriKY4X6ykw49D0oKOowMhfaLJdO1rfZZ8SJEkjse2bA2glgzYq2MuSy7v3MRtQp2ltyEls/ztMCOOoBsFBTO+67vEvzrifDZaC7ZZ15CI0fLBKj1nF+R16wSMYbIZIE



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 08 de Abril del 2025 12:14:53	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	08 de Abril del 2025 13:15:53	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		